

Małgorzata Kazimierska

Interpelacja Radnej

W imieniu mieszkańców Staszowa z ulicy Piłsudskiego i własnym (w załączeniu kopia pisma „mieszkańców do Pana Burmistrza”) bardzo proszę o przychylenie się do prośby mieszkańców z tej ulicy i podjęcie działań w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom z tej ulicy. Potrzebę powstania dodatkowego progu zwalniającego mieszkańcy zgłaszali na Policji w Staszowie.

Na tej ulicy jest niebezpiecznie z powodu szybko jeżdżących samochodów w kierunku zalewu nad Czarną i nie tylko. Ta sytuacja trwa długo i jest poważna oraz uciążliwa. Szczególnie dla osób starszych mieszkających tam.

Informuję, że jako radna spotkałam się z przedstawicielką mieszkańców p. Alicją Mazur z tej ulicy, która przekazała mi kserokopię pisma do Pana Burmistrza i poprosiła o pomoc w zamontowaniu progu zwalniającego i ograniczeniu prędkości na tej ulicy, ponieważ jest ona obecnie niebezpieczna.

Ponadto rozmawiałam i spotkałam się z dzielnicowym tego rewiru mł. asp. Albertem Januszewskim, który również potwierdził interwencje mieszkańców. Policja interweniowała w tej sprawie po telefonach od mieszkańców. Funkcjonariusz stwierdził również potrzebę zamontowania tego progu, który pomógł by zapewnić większe bezpieczeństwo w ruchu drogowym i pieszym na tej ulicy.

Proszę o pomoc dla mieszkańców z ul. Piłsudskiego i realizację tego przedsięwzięcia jak najszybciej, bowiem bezpieczeństwo mieszkańców jest najważniejsze.

Z poważaniem



Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Zwracamy się do Pana Burmistrza z prośbą o zamontowanie dodatkowego progu zwalniającego oraz ograniczenia dozwolonej prędkości poruszania się pojazdów na ulicy Piłsudskiego.

Informujemy, że w godzinach wieczornych, zwłaszcza w weekendy, jest niebezpiecznie z powodu bardzo szybko jeżdżących samochodów, przeważnie kierowanych przez bardzo młode osoby w kierunku parkingu nad zalewem. Sytuacja ta trwa już od dłuższego czasu, jest bardzo uciążliwa i niebezpieczna. Kilka razy problem ten był zgłaszany przez mieszkańców na Policję. W związku z powyższym prosimy o uwzględnienie prośby wyrażonej na wstępie. Nadmieniamy również, że jedyne pasy dla pieszych znajdują przy samym Rynku, co uniemożliwia bezpieczne przejście na drugą stronę ulicy w dalszej jej części.

Z poważaniem